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黄许可决〔2025〕150 号

陕西省榆林市清涧县崖头、舍峪里
黄河河道采砂准予行政许可决定书

清涧县河道砂资源开发有限责任公司：

黄委于 2025 年 10 月 22 日受理你单位提出的陕西省榆林市

清涧县崖头、舍峪里黄河河道采砂许可申请。经审查，该申请符

合法定条件，根据《中华人民共和国行政许可法》第三十八条第

一款、《水行政许可实施办法》第三十二条第一项、《水利行政许

可事项实施规范》及其他有关规定，决定准予行政许可。具体许

可事项如下：

一、根据《黄委河湖局关于陕西省榆林市清涧县黄河河道

2025 年度采砂实施方案的批复》（河湖〔2025〕21 号）及采砂企
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业申请，清涧县 2025 年度采砂实际控制总量为 49.29 万吨，采

砂区共计2个，其中：崖头采砂区26.23万吨；舍峪里采砂区23.06

万吨。采砂区、开采范围、控制开采高程及采砂机具见附件。

二、禁采期：12 月 15 日至 12 月 31 日；黄委、县级以上人

民政府发布的调水调沙期和其他禁采时段；因突发应急事件，县

级有关部门发布的禁采时段。

三、作业方式为水采。

四、同意你单位提交的《陕西省榆林市清涧县黄河河道采砂

措施方案》。请严格按照方案开展采砂作业管理、储（售）砂场

所布设、制度落实、信息化监管、环境与河道保护、安全度汛管

理、警示标志与公示牌设置等相关采砂管理工作。应严格按照许

可的作业方式进行河道采砂，不得超范围、超深度、超功率、超

船数、超期限、超许可量，采砂结束后应及时撤离采砂船只和机

具、平复河床。

五、有效期限为本决定书印发之日至 2025 年 12 月 31 日。

河道采砂许可证有效期届满或者累计采砂量达到河道采砂许可

证规定的年度采砂实际控制量时，河道采砂许可证自行失效。

六、河道采砂许可证与本决定书一并发放。

七、你单位应接受黄委及其所属有关单位、所在地县级以上

人民政府相关部门的监督管理。

联系人：刘晨晨 电话：0371-66022603
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附件：采砂区、开采范围、控制开采高程及采砂机具

黄 委

2025 年 10 月 29 日
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附件

采砂区、开采范围、控制开采高程及采砂机具

采砂区

名称

开采范围

（经纬度坐标）

控制开采高程

（m.85 高程）

采（运）砂船舶信息
其他采砂

机具及设施
名 称 识别号 泵功率(kW)

崖头

采砂区

110.529952，

37.115840

110.530107，

37.115806

110.529985，

37.114430

110.529467，

37.113158

590.09～588.59

陕清涧采 056 CN20214528300 225

装载机 4 台，

挖掘机 1 台

110.528916，

37.112148

110.528282，

37.110981

110.527910，

37.110419

110.527009，

37.109158
陕清涧采 016 CN20198020042 120

110.525279，

37.107568

110.524296，

37.106642

110.524240，

37.106699

110.524548，

37.107045
陕清涧采 017 CN20191877945 120

110.524802，

37.107392

110.525212，

37.107891

110.525561，

37.108324

110.525941，

37.108851
陕清涧采 018 CN20197611665 120

110.526246，

37.109301

110.526484，

37.109634

110.526980，

37.110310

110.527383，

37.110859

110.527864，

37.111508

110.528597，

37.112588

110.528880，

37.113401

110.529315，

37.114322

110.529369，

37.114517

110.529627，

37.115125
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采砂区

名称

开采范围

（经纬度坐标）

控制开采高程

（m.85 高程）

采（运）砂船舶信息
其他采砂

机具及设施
名 称 识别号 泵功率(kW)

舍峪里

采砂区

110.443658，

37.017595

110.443731，

37.017631

110.444268，

37.016872

110.444663，

37.015740

568.88

陕清涧采 101 CN20193265510 120

装载机 4 台，

挖掘机 2 台

110.444715，

37.014708

110.444671，

37.013834

110.444367，

37.011893

110.443823，

37.010580
陕清涧采 102 CN20192868233 120

110.443216，

37.009428

110.442152，

37.008426

110.441935，

37.008260

110.441863，

37.008317

110.442455，

37.008916

110.443056，

37.009660

110.443617，

37.010552

110.443774，

37.010909

110.444002，

37.011558

110.444112，

37.012007

110.444159，

37.012441

110.444450，

37.013955

110.444264，

37.015622

110.444100，

37.016347

110.443800，

37.017281

110.432817，

37.004979

110.432847，

37.004810

110.430393，

37.004669

110.428450，

37.004910

110.427221，

37.005143

110.426471，

37.005256

110.424145，

37.005980

110.422608，

37.006643

110.423339，

37.007612

110.424082，

37.007247

110.424712，

37.006857

110.425434，

37.006589

110.425944，

37.006469

110.427301，

37.005946

110.427485，

37.005833

110.427935，

37.005711

110.430327，

37.005303

110.431491，

37.005147
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抄送：陕西省水利厅，陕西黄河河务局，榆林市水利局，清涧县采砂办。

黄河水利委员会办公室 2025 年 10 月 30 日印发


